Prefeitura Municipal de Natividade da Serra

EEddiittaall  ddee  AAuuddiiêênncciiaa  PPúúbblliiccaa
DISCUSSÃO DA ELABORAÇÃO DA LEI DO PPA - PLANO PLURIANUAL DE AÇÕES DO MUNICÍPIO

PARA O PERÍODO DE 2022 A 2025

  Em atendimento ao Artigo 48 parágrafo único da Lei 101 de 04 de maio de 2000, e visando proporcionar a transparência

da gestão fiscal, mediante incentivo à participação popular na discussão da elaboração da Lei do P.P.A – Plano Plurianual

de Ações do Município de Natividade da Serra para o período de 2022 a 2025, a Prefeitura Municipal de Natividade da

Serra torna público que será realizada a partir das 18:00 horas do dia 26 de agosto de 2021, no recinto da Prefeitura

Municipal, a AUDIÊNCIA PÚBLICA necessária à participação popular, convidando os interessados e a população do

Município.

  Considerando as medidas de combate ao COVID-19, o evento respeitará as orientações recomendadas pela Secretaria de

Saúde com o distanciamento entre os participantes presentes e com as normas de higienização necessárias, além da

utilização obrigatória de máscaras.

  Os interessados que não puderem comparecer ao evento, poderão acessar o anteprojeto de Lei e seus anexos

disponibilizados previamente em nosso site oficial – www.natividadedaserra.sp.gov.br – e poderão, durante o horário da

audiência, apresentar sugestões ou solicitar explicações sobre o tema através do portal oficial da Prefeitura Municipal de

Natividade da Serra por intermédio do “e-Sic – Sistema Eletrônico do Serviço de Informação ao Cidadão” ou pelo “Fale

Conosco”.
Natividade da Serra, 12 de agosto de 2021.

Fabiana Aparecida Lemes Gil – Contadora
Evail Augusto dos Santos - Prefeito Municipal

RG

http://www.natividadedaserra.sp.gov.br/